

Styrelsen för

# Ambergate Invest Sverige AB

Org nr 559194-5364

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Noter	12
Underskrifter	21

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Koncernen utgörs av följande dotterbolag med verksamhet:

Timars Svets & Smide AB - utvecklar och tillverkar skräddarsydda lösningar för transport-, livsmedels, logistik, försvars- och industriföretag samt egna innovativa produkter inom hamn- och fiskprocessutrustning

Timars Trade AB - importerar och säljer tankvagnar

Matek AB - handlar och säljer maskiner samt förnödenheter till bygg- och entreprenadföretag samt stenindustrin

Systemtruckar Sverige AB, namnändrat under 2022 från tidigare Systemtruckar i Örebro AB - säljer nya och begagnade truckar, hyr ut små och stora truckar, utför service- och reparationsarbeten, säljer reservdelar och anordnar truckförarutbildningar

Ambergate Invest Sverige AB är fortfarande ett ungt företag. Vår affärsidé är att förvärva, äga och utveckla bolag med en lång tidshorisont. Vi är aktiva ägare som jobbar tillsammans med bolagets ledning för att utveckla och stärka bolagen. Vi är inte ute efter snabba klipp utan jobbar steg för steg för att stärka bolagens konkurrenskraft. Detta betyder kontinuerliga investeringar i både anställda och maskiner, byggnader osv.

Sedan start 2020 har vi förvärvat 4 bolag, varav ett är ett tilläggsförvärv. Vi ser att det finns mycket att göra i varje bolag så fokus nu är på att utveckla de bolag vi har och stärka benen vi står på. I detta arbete tittar vi även på tilläggsförvärv som kan komplettera befintlig verksamhet. Våra finansiella mål är att växa försäljning och resultat varje år.

Vi är lyckligt lottade att ha 3 fenomenala ledare för våra bolag. Vi är inte inne och styr den dagliga verksamheten utan litar till 100% på våra anställda så rätt person på rätt plats är väldigt viktigt. Det är en heder att få jobba tillsammans med alla anställda i koncernen.

2022 var ett turbulent år. Bolagen gjorde bra ifrån sig men av olika anledningar så speglar inte resultaten potentialen i bolagen. Matek, som importerar och säljer stenbearbetningsutrustning, hade svårt att parera den snabba försvagningen av den svenska kronan med följd att resultatet försämrades. I Systemtruckar tog det ett tag innan vi hittade ny ledning efter att tidigare ägaren lämnat bolaget. Men i Mattias Lindh har vi hittat en fantastisk VD som driver bolaget framåt. Vi är tacksamma att han valde att börja hos oss. Processen att hitta nytt ledarskap medförde högre kostnader som drog ner resultatet. Vi gjorde även en nedskrivning av lagret för att bättre reflektera marknadsvärdet. Timars hade ett ganska bra år överlag. Det var svårt att parera inflationen fullt ut men omsättningen ökade på ett fint sätt, främst drivet av stark efterfrågan på lyftok. Peter Stenbeck, tidigare ägare, har beslutat lämna bolaget och jag vill tacka för allt han gjort för Timars. Sökning efter ny VD har påbörjats.

2023 har börjat bra och alla bolagen presterar lika eller bättre än 2022. Fortfarande en osäker marknad, men vi är optimistiska för resten av året och även för 2024. Vi ser enorm potential i alla bolagen.

Slutligen så fick sig aktieportföljen en lite smäll under 2022. Vi tror fortfarande på våra innehav och inga förändringar väntas göras i närtid.

Teddy Eriksson började som VD för Ambergate i Februari 2022 och har redan gjort en ovärderlig insats. Nästan direkt fick han hoppa in som VD för Systemtruckar när tidigare VD lämnade och kommer under 2023 vara interim VD för Timars tills vi hittar en ny VD. Ambergate hade utvecklats sämre utan Teddy.

Jag är stolt över vad Ambergate har åstadkommit sedan starten 2020. Vi har kommit en lång väg men är ändå bara i början på vår resa. Jag ser enorma möjligheter framöver och kommer att göra allt jag kan för att bolagen ska utvecklas och frodas.

Till sist vill jag tacka alla anställda i koncernen. Utan er hade inget fungera. Ni är de som jobbar varje

dag för att leverera en fantastisk produkt till våra kunder. Tack för ert förtroende.

Stefan Lindblad

### **Moderföretag**

Moderbolagets verksamhet avser ägande och förvaltning av aktier i dotterbolag.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Dotterbolaget Systemtruckar Sverige AB har förvärvat samtliga aktier i Bernströms Truck AB, 556433-0230, den 1 september 2022.

### **Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning**

#### **Koncern**

<i>Belopp kkr</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Nettoomsättning	164 899	99 652
Resultat efter finansiella poster	-17 397	-2 122
Balansomslutning	144 853	127 027
Soliditet, %	37,4%	41,8%

#### **Moderföretag**

<i>Belopp kkr</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Nettoomsättning	1 860	675	-
Resultat efter finansiella poster	-14 175	3 779	-294
Balansomslutning	100 348	78 598	26 999
Soliditet, %	66%	71%	1%

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>
<i>Koncernen</i>	
Ingående balans 2022-01-01	100 000
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>

*Balanserat resultat  
inkl årets resultat*

<i>Koncernen</i>	
Ingående balans 2022-01-01	53 044 737
Årets resultat	-17 742 118
Erhållna aktieägartillskott	21 418 536
Återbetalda aktieägartillskott	-2 700 000
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>54 021 155</b>

	<i>Aktiekapital</i>
<i>Bundet eget kapital</i>	
<i>Moderföretaget</i>	
Ingående balans 2022-01-01	100 000
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>

*Balanserat resultat  
inkl årets resultat*

<i>Fritt eget kapital</i>	
<i>Moderföretaget</i>	
Ingående balans 2022-01-01	56 085 125
Årets resultat	-10 406 044
Erhållna aktieägartillskott	21 418 535
Återbetalda aktieägartillskott	-1 200 000
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>65 897 616</b>

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 72 318 535 kr (52 100 000 kr).

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 65 897 616, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	65 897 616
<b>Summa</b>	<b>65 897 616</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		164 898 738	99 652 150
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-559 386	-
Övriga rörelseintäkter		1 261 166	1 654 618
		<u>165 600 518</u>	<u>101 306 768</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 084 338	-21 534 546
Handelsvaror		-63 524 517	-33 192 713
Övriga externa kostnader		-22 008 233	-11 908 952
Personalkostnader	2	-36 912 815	-25 025 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 067 277	-11 097 376
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-379 693	-
Övriga rörelsekostnader		-4 873	-18 889
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-3 381 228</u>	<u>-1 471 563</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-11 792 044	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		162 074	68 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 386 177	-718 835
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-17 397 375</u>	<u>-2 121 524</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-17 397 375</u>	<u>-2 121 524</u>
Skatt på årets resultat		-344 743	-1 115 252
Resultat i dotterföretag före förvärvstidpunkt		-	4 436 992
<b>Årets resultat</b>		<u>-17 742 118</u>	<u>1 200 216</u>
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		-17 742 118	1 200 216

2023070534535

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	48 791	63 097
Goodwill	4	20 476 077	27 247 430
		<u>20 524 868</u>	<u>27 310 527</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	19 880 603	20 741 522
Nedlagda utgifter på annans fastighet	6	84 671	78 699
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	4 413 186	1 085 609
Inventarier, verktyg och installationer	8	24 464 841	25 340 276
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	1 704 248	-
		<u>50 547 549</u>	<u>47 246 106</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	19 779 517	1 502 000
Uppskjuten skattefordran		-	11 422
		<u>19 779 517</u>	<u>1 513 422</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>90 851 934</u>	<u>76 070 055</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 288 412	4 618 015
Varor under tillverkning		2 078 119	2 582 693
Färdiga varor och handelsvaror		22 325 272	14 706 537
Förskott till leverantörer		252 507	315 368
		<u>29 944 310</u>	<u>22 222 613</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 964 794	16 896 720
Skattefordringar		1 710 757	239 715
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		748 674	1 787 024
Övriga fordringar		1 415 446	313 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 448 679	2 122 016
		<u>30 288 350</u>	<u>21 358 875</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>4 540 419</u>	<u>7 375 758</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>64 773 079</u>	<u>50 957 246</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>155 625 013</u>	<u>127 027 301</u>

2023070534536

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Balanserat resultat inkl årets resultat		54 021 155	53 044 737
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		54 121 155	53 144 737
Summa eget kapital		54 121 155	53 144 737
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		6 529 986	6 035 224
Övriga avsättningar		300 000	100 000
		6 829 986	6 135 224
<b>Långfristiga skulder</b>			
	12		
Checkräkningskredit		15 473 831	10 683 427
Övriga skulder till kreditinstitut		35 026 500	31 917 500
Skulder till moderföretag		522 000	522 000
Övriga långfristiga skulder		10 556 563	-
		61 578 894	43 122 927
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		7 578 500	6 516 000
Förskott från kunder		430 084	955 626
Leverantörsskulder		10 731 412	7 296 090
Skulder till moderföretag		905 507	-
Skatteskulder		809 328	578 064
Övriga kortfristiga skulder		6 548 436	3 558 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 091 711	5 719 758
		33 094 978	24 624 413
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 625 013</b>	<b>127 027 301</b>

2023070534537

## Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-17 397 375	-2 121 524
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		26 314 014	15 117 730
		8 916 639	12 996 206
Betald inkomstskatt		-2 650 369	-1 531 087
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>6 266 270</b>	<b>11 465 119</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-3 855 048	-12 090 981
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-5 081 091	12 690 800
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		3 951 945	-14 502 638
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 282 076</b>	<b>-2 437 700</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnat kapitaltillskott		-1 500 000	-
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan		-6 419 630	-56 439 611
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-20 500	-44 845
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 382 969	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		125 000	584 559
Förvärv av finansiella tillgångar		-31 564 561	-
Avyttring av finansiella tillgångar		1 500 000	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-41 262 660</b>	<b>-55 899 897</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		21 418 535	39 500 000
Upptagna lån		20 181 563	23 601 522
Amortering av låneskulder		-4 454 853	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>37 145 245</b>	<b>63 101 522</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 835 339</b>	<b>4 763 925</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>7 375 758</b>	<b>2 611 833</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 540 419</b>	<b>7 375 758</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Förvärvat resultat	-	4 436 992
Avskrivningar	14 067 277	11 097 376
Nedskrivningar	12 171 737	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-125 000	-316 638
Övriga avsättningar	200 000	-100 000
	<b>26 314 014</b>	<b>15 117 730</b>

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan</b>		
<i>Koncernen</i>		
<i>Förvärvade tillgångar och skulder samt eget kapital från tidigare innehav vid successiva förvärv:</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	480 133	27 945 008
Materiella anläggningstillgångar	6 699 459	35 760 046
Finansiella anläggningstillgångar	5 000	2 000
Varulager	3 866 649	4 964 119
Rörelsefordringar	2 757 035	9 692 163
Likvida medel	1 127 031	1 615 166
Summa tillgångar	14 935 307	79 978 502
Långfristiga avsättningar	1 123 452	1 466 909
Lån	3 791 757	9 701 790
Rörelseskulder	2 473 437	10 752 963
Summa skulder och avsättningar	7 388 646	21 921 662
Utbetald köpeskilling	7 546 661	58 054 777
Avgår: Likvida medel i den förvärvade verksamheten	-1 127 031	-1 615 166
Påverkan på likvida medel	6 419 630	56 439 611

2025070534539

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 859 997	675 000
Övriga rörelseintäkter		3 500	-
		<u>1 863 497</u>	<u>675 000</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 770	-257 678
Övriga externa kostnader		-837 978	-638 167
Personalkostnader	2	-1 906 432	-100 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 354	-110
		<u>-1 006 037</u>	<u>-320 965</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	4 500 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-11 792 044	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		14 804	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 391 413	-399 639
		<u>-14 174 690</u>	<u>3 779 396</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Koncernbidrag		4 000 000	500 000
		<u>-10 174 690</u>	<u>4 279 396</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat		-231 354	-
		<u>-10 406 044</u>	<u>4 279 396</u>
<b>Årets resultat</b>			

2023070534540

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	52 193	28 514
		<u>52 193</u>	<u>28 514</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	83 054 777	83 054 777
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	19 772 517	-
		<u>102 827 294</u>	<u>83 054 777</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>102 879 487</u>	<u>83 083 291</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		7 372 461	5 318 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 698	-
		<u>7 451 159</u>	<u>5 318 750</u>
<b>Kassa och bank</b>		-	2 417
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>7 451 159</u>	<u>5 321 167</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>110 330 646</u>	<u>88 404 458</u>

2023070534541

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		76 303 660	51 805 729
Årets resultat		-10 406 044	4 279 396
		<u>65 897 616</u>	<u>56 085 125</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>65 997 616</u>	<u>56 185 125</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 732 536	23 556 706
Skulder till moderföretag		522 000	522 000
Övriga långfristiga skulder		10 556 563	-
		<u>36 811 099</u>	<u>24 078 706</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 000 000	5 000 000
Leverantörsskulder		41 001	-
Skulder till moderföretag		905 507	-
Skulder till koncernföretag		787 500	3 006 435
Aktuell skatteskuld		295 400	-
Övriga kortfristiga skulder		473 442	134 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 081	-
		<u>7 521 931</u>	<u>8 140 627</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>110 330 646</u>	<u>88 404 458</u>

2023070534542

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5	-
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Goodwill	5	-

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	14-50	0
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	20	0
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20	5
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10	0

### Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdeberäknas om värdet på den

uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skatteskulder eller uppskjutna skattefordringar för temporära skillnader som hänför sig till investering i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag redovisas inte om tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna kan styras och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

### **Tilläggsköpeskillning**

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

### **Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag och gemensamt styrda företag som redovisas enligt kapitalandelsmetoden elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

## **Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

### **Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Sverige	1	-
Totalt moderföretaget	1	-
<b>Dotterföretag</b>		
Sverige	59	49
Totalt dotterföretag	59	49
<b>Koncernen totalt</b>	<b>60</b>	<b>49</b>

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	163 001	109 156
-Nyanskaffningar	20 500	44 845
-Omklassificeringar	-	9 000
	<u>183 501</u>	<u>163 001</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-99 904	-65 487
-Omklassificeringar	-	-9 000
-Årets avskrivning	-34 806	-25 417
	<u>-134 710</u>	<u>-99 904</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>48 791</b>	<b>63 097</b>

### Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	36 097 382	8 152 374
-Förvärv av dotterföretag	480 133	27 945 008
Vid årets slut	<u>36 577 515</u>	<u>36 097 382</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-8 849 952	-1 630 475
-Årets avskrivning	-7 251 486	-7 219 477
Vid årets slut	<u>-16 101 438</u>	<u>-8 849 952</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 476 077</b>	<b>27 247 430</b>

### Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	30 131 242	29 678 481
-Nyanskaffningar	-	452 761
Vid årets slut	<u>30 131 242</u>	<u>30 131 242</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 389 720	-8 550 540
-Årets avskrivning	-860 919	-839 180
Vid årets slut	<u>-10 250 639</u>	<u>-9 389 720</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>19 880 603</b>	<b>20 741 522</b>

## Not 6 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	98 888	-
-Nyanskaffningar	28 611	-
-Förvärv av dotterföretag	-	98 888
-Vid årets slut	127 499	98 888
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-20 189	-
-Förvärv av dotterföretag	-	-15 245
-Årets avskrivning	-22 639	-4 944
-Vid årets slut	-42 828	-20 189
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>84 671</b>	<b>78 699</b>

## Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 411 517	4 825 902
-Nyanskaffningar	2 008 728	69 902
-Förvärv av dotterföretag	7 830 560	769 963
-Avyttringar och utrangeringar	-1 983 618	-254 250
-Omklassificeringar	23 569	-
-Vid årets slut	13 290 756	5 411 517
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 325 905	-3 803 476
-Förvärv av dotterföretag	-5 404 672	-352 141
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 449 198	254 250
-Omklassificeringar	110	-
-Årets avskrivning	-596 301	-424 541
-Vid årets slut	-8 877 570	-4 325 908
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 413 186</b>	<b>1 085 609</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	28 624	-
-Nyanskaffningar	-	28 624
-Omklassificeringar	-28 624	-
-Vid årets slut	-	28 624
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-110	-
-Omklassificeringar	110	-
-Årets avskrivning	-	-110
-Vid årets slut	-	-110
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>28 514</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	38 226 905	2 021 539
-Nyanskaffningar	7 440 497	11 897 202
-Förvärv av dotterföretag	270 859	18 401 145
-Koncernmässiga övervärden	4 103 651	7 120 916
-Avyttringar och utrangeringar	-9 018 883	-1 204 897
-Omklassificeringar	-3 485 471	-9 000
-Vid årets slut	37 537 558	38 226 905
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-12 886 629	-1 744 069
-Förvärv av dotterföretag	-263 259	-9 609 569
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 254 538	1 041 826
-Omklassificeringar	2 123 759	9 000
-Årets avskrivning	-5 301 126	-2 583 817
-Vid årets slut	-13 072 717	-12 886 629
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>24 464 841</b>	<b>25 340 276</b>
<b>Moderföretag</b>		
-Nyanskaffningar	30 033	-
-Omklassificeringar	28 624	-
-Vid årets slut	58 657	-
-Omklassificeringar	-110	-
-Årets avskrivning	-6 354	-
-Vid årets slut	-6 464	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>52 193</b>	<b>-</b>

## Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Investeringar	1 704 248	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 704 248</b>	<b>-</b>

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	83 054 777	26 500 000
-Förvärv	-	58 054 777
-Återbetalning aktieägartillskott	-	-1 500 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>83 054 777</b>	<b>83 054 777</b>

### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2022-12-31 Redovisat värde</i>	<i>2021-12-31 Redovisat värde</i>
Timars Svets & Smide AB, 556352-0872, Falkenberg	100		24 800 000	1 000
Timars Trade AB, 556518-1178, Falkenberg	100		200 000	1 000
Matek AB, 556590-2714, Ystad	100		18 054 777	5 000
Systemtruckar i Örebro AB, 556559-0196, Örebro	100		40 000 000	1 000
			<b>83 054 777</b>	<b>8 000</b>

## Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 502 000	-
-Tillkommande tillgångar	31 564 561	-
-Förvärv av dotterföretag	5 000	2 000
-Omklassificeringar	-1 500 000	1 500 000
-Årets nedskrivningar	-11 792 044	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>19 779 517</b>	<b>1 502 000</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande tillgångar	31 564 561	-
-Årets nedskrivningar	-11 792 044	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>19 772 517</b>	<b>-</b>

1 500 000 kr av posten avser aktieägartillskott som lämnats från Ambergate Invest Sverige AB till Timars Svets och Smide AB under 2020 och som återbetalats via anticipering i moderbolagets årsredovisning 2021.

## Not 12 Långfristiga skulder

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	11 212 500	15 660 206
	<b>11 212 500</b>	<b>15 660 206</b>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	5 732 536	3 556 706
	<b>5 732 536</b>	<b>3 556 706</b>

## Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

### Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncernen</b>		
Aktier	19 772 517	-
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Fastighetsinteckningar	11 000 000	11 000 000
Företagsinteckningar	24 450 000	23 850 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>55 222 517</b>	<b>34 850 000</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

## Not 14 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Aktier	19 772 517	
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Aktier	83 054 777	83 054 777
	<u>102 827 294</u>	<u>83 054 777</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>102 827 294</b>	<b>83 054 777</b>

### Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	11 348 197	11 844 325
<b>Summa borgensåtagande</b>	<b>11 348 197</b>	<b>11 844 325</b>

## Not 15 Koncernuppgifter

Företaget är sedan 2023-06-12 ett helägt dotterföretag till Noslin Holdings Limited HE441185 med säte i Nicosia, Cypern.

2023070534551

## Underskrifter

Nässjö den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stefan Lindblad  
Styrelseordförande

Bengt-Olof Isaksson  
Styrelseledamot

Anders Karlsved  
Styrelseledamot

Teddy Eriksson  
Verkställande direktör

Thom Nilsson  
Styreledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Fogelberg  
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

## Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Ambergate Invest Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-06-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Nässjö 2023-06-25



Teddy Eriksson  
Verkställande direktör
